
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.744.509,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.740.733,97 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.197.028,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.856.627,97zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.790.994,97 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.197.028,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.065.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/19 z dnia 31 października 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 600,0032 643,00 33 243,00

75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 31 600,0031 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 000,00 600,00 31 600,00

852 Pomoc społeczna 21 980,00291 140,72 313 120,72

85216 Zasiłki stałe 16 930,00 133 330,00116 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 000,00 16 930,00 132 930,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 050,00 46 140,0041 090,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 5 050,00 45 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 164,001 429,00 2 593,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 164,00 2 593,001 429,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 429,00 1 164,00 2 593,00

855 Rodzina 14 269,001 143 956,00 1 158 225,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,00 30,0020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20,00 10,00 30,00

85504 Wspieranie rodziny 13 759,00 55 609,0041 850,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 13 759,00 13 759,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

500,00 7 300,006 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 800,00 500,00 7 300,00

18 706 496,97 18 744 509,9738 013,00Razem:

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/19 z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 600,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 300,00 -1 600,00 225 700,00

630 Turystyka 1 332 412,00 0,00 1 332 412,00

63095 Pozostała działalność 1 332 412,00 0,00 1 332 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 200,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 400,00 23 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 180,00 -600,00 98 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 784,00 0,00 372 784,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 363,00 0,00 368 363,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 18 056,00 10 300,00 28 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 4 200,00 89 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 321,00 350,00 671,00

4580 Pozostałe odsetki 41 360,00 -10 300,00 31 060,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 -4 550,00 7 450,00

750 Administracja publiczna 3 747 998,00 600,00 3 748 598,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00 600,00 31 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 911,00 512,00 26 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 454,00 88,00 4 542,00

75095 Pozostała działalność 249 400,00 0,00 249 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 18 000,00 98 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -18 800,00 106 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 595 317,00 0,00 2 595 317,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 128 071,00 0,00 128 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 200,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 020,00 6 460,00 49 480,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 260,00 1 740,00

852 Pomoc społeczna 986 619,72 21 980,00 1 008 599,72

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00 0,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

85216 Zasiłki stałe 116 400,00 16 930,00 133 330,00

3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 16 930,00 132 930,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 524 628,00 6 850,00 531 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 450,00 5 050,00 353 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 400,00 15 400,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 3 400,00 34 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -1 100,00 8 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 497,00 -2 000,00 129 497,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 032,00 -2 000,00 4 032,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 580,00 400,00 2 980,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 175,00 200,00 50 375,00

3110 Świadczenia społeczne 50 175,00 200,00 50 375,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 996,00 1 164,00 79 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 429,00 1 164,00 7 593,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 429,00 1 164,00 7 593,00

855 Rodzina 1 180 663,00 14 269,00 1 194 932,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 10,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 10,00 30,00

85504 Wspieranie rodziny 78 557,00 13 759,00 92 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 930,00 13 759,00 42 689,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 800,00 500,00 7 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 800,00 500,00 7 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 140,00 0,00 3 114 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 376 000,00 0,00 1 376 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 238 260,00 -2 000,00 1 236 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 2 000,00 5 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 2



90003 Oczyszczanie miast i wsi 360 090,00 -2 000,00 358 090,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 -2 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 900,00 4 000,00 398 900,00

4270 Zakup usług remontowych 169 500,00 5 000,00 174 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 645 084,00 0,00 645 084,00

92601 Obiekty sportowe 474 750,00 0,00 474 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 150,00 1 000,00 10 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 575,00 -1 000,00 21 575,00

Razem: 22 818 614,97 38 013,00 22 856 627,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/19 z dnia 31 października 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 33 443,00600,0032 843,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 800,00600,0031 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 600,00600,0031 000,00

855 Rodzina 1 153 357,00510,001 152 847,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,0010,0020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30,0010,0020,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 300,00500,006 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 300,00500,006 800,00

1 210 545,251 209 435,25 1 110,00Razem:

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 71/19 z dnia 31 października 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 33 243,00600,0032 643,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00600,0031 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 423,00512,0025 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 542,0088,004 454,00

855 Rodzina 1 140 040,00510,001 139 530,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,0010,0020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,0010,0020,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 300,00500,006 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 300,00500,006 800,00

1 195 918,25 1 110,00 1 197 028,25Razem:

Id: 0A7A3CC2-5A43-408D-BFEF-1F5C8C6E71C6. Podpisany Strona 1




